บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณแบบ ผด. ๐๑



แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4
เทศบาลตำบลเกาะลันตาใหญ่  อำเภอเกาะลันตา  จังหวัดกระบี่
***********************
	ยุทธศาสตร์/แนวทาง
	จำนวนโครงการที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด
	จำนวนงบประมาณ
	ร้อยละของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วยดำเนินการ

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท. ที่ 1 : การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปการ

	· แผนงานเคหะและชุมชน
	-
	-
	-
	-
	กองช่าง

	· แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
	-
	-
	-
	-
	กองช่าง

	· แผนงานบริหารงานทั่วไป
	-
	-
	-
	-
	สำนักปลัด

	· แผนงานการศึกษา
	-
	-
	-
	-
	กองการศึกษา

	รวม
	0
	0
	0
	0
	

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท. ที่ 2 : การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ

	· แผนงานบริหารงานทั่วไป
	1
	9.09
	30,000
	2.19
	สำนักปลัด

	· แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
	3
	37.50
	110,000
	16.93
	สำนักปลัด

	· แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
	1
	33.34
	300,000
	68.19
	กองการศึกษา

	· แผนงานเคหะและชุมชน
	-
	-
	-
	-
	กองช่าง

	รวม
	5
	18.52
	440,000
	5.20
	




	ยุทธศาสตร์/แนวทาง
	จำนวนโครงการที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด
	จำนวนงบประมาณ
	ร้อยละของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วยดำเนินการ

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท. ที่ 3 : การพัฒนาด้านสังคม

	· แผนงานบริหารงานทั่วไป
	7
	87.50
	240,000
	15.69
	สำนักปลัด

	· แผนงานสังคมสงเคราะห์
	1
	33.34
	40,000
	22.23
	สำนักปลัด

	· แผนงานงบกลาง
	4
	100
	1,626,030
	96.00
	สำนักปลัด/กองสาธารณสุขฯ

	· แผนงานรักษาความสงบภายใน
	5
	50.00
	335,000
	91.78
	สำนักปลัด
(งานป้องกัน)

	· แผนงานการศึกษา
	4
	57.15
	1,932,550
	84.03
	กองการศึกษา

	· แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ
	7
	46.67
	415,000
	22.14
	กองการศึกษา

	· แผนงานสาธารณสุข
	7
	50.00
	210,000
	47.43
	กองสาธารณสุขฯ

	· แผนงานเคหะและชุมชน
	-
	-
	-
	-
	กองช่าง

	รวม
	35
	55.56
	4,798,580
	
43.90

	

	ยุทธศาสตร์/แนวทาง
	จำนวนโครงการที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด
	จำนวนงบประมาณ
	ร้อยละของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วยดำเนินการ

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท. ที่ 4 : การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร

	· แผนงานบริหารงานทั่วไป
	1
	5.56
	200,000
	2.20
	สำนักปลัด

	· แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
	-
	-
	-
	-
	สำนักปลัด

	· แผนงานงบกลาง
	-
	-
	-
	-
	สำนักปลัด

	รวม
	1
	5.00
	200,000
	2.10
	

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท. ที่ 5 : การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

	· แผนงานบริหารงานทั่วไป
	-
	-
	-
	-
	สำนักปลัด

	· แผนงานสาธารณสุข
	3
	42.86
	130,000
	48.15
	กองสาธารณสุขฯ

	· แผนงานเคหะและชุมชน
	1
	14.29
	250,000
	6.30
	กองช่าง

	รวม
	4
	23.53
	380,000
	5.33
	

	รวมทั้งสิ้น
	55
	34.18
	5,818,580
	4.95
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